

Прил "Д2"



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  
ЮГОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ БЛАГОЕВГРАД ДП

ТП ДЛС ДИКЧАН -САТОВЧА



Директор

м. 98, ал. 3 от  
ЖУРВИД ГТ

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

за продажба на партида дървесина от временен горски склад

ОБЕКТ № 2303 - 3; подотдел: 73 - И, Л;

ОБЕКТ №: 2303 - 3 ; насаждения : 2 бр.					Електронен търг		Стъпка за наддаване	Гаранция за участие
Отдел	Кат.	Сортимент	Дърв. вид	Количес тво/м3	Начална цена	Стойност		
Иглолистни							1%	5%
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	смърч	7,19	230,00 лв.	1 653,70 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	смърч	19,96	200,00 лв.	3 992,00 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	смърч	7,82	180,00 лв.	1 407,60 лв.		
73 - И	Дърва	ОЗМ	смърч	5,14	120,00 лв.	616,80 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 50 см.	бял бор	5,79	210,00 лв.	1 215,90 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	73,88	185,00 лв.	13 667,80 лв.		
73 - И	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	69,60	170,00 лв.	11 832,00 лв.		
73 - И	Средна	Трупи за бичене от 15 до 17 см.	бял бор	1,08	130,00 лв.	140,40 лв.		
73 - И	Дърва	ОЗМ	бял бор	17,75	120,00 лв.	2 130,00 лв.		
Широколистни								
73 - И	Дърва	ОЗМ	бук	8,27	130,00 лв.	1 075,10 лв.		
Общо:		Отдел: 73 - И		216,48		37 731,30 лв.		
73 - Л	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	смърч	6,13	200,00 лв.	1 226,00 лв.		
73 - Л	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	смърч	2,23	180,00 лв.	401,40 лв.		
73 - Л	Едра	Трупи за бичене > 30 см.	бял бор	2,79	185,00 лв.	516,15 лв.		
73 - Л	Едра	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	бял бор	1,15	170,00 лв.	195,50 лв.		
Общо:		Отдел: 73 - Л		12,30		2 339,05 лв.		
Общо:		ОБЕКТ №: 2303 - 3		228,78		40 070,35 лв.	401 лв.	2 004 лв.

м. 98, ал. 3 от  
ЖУРВИД ГТ

Зам.Директор

м. 98, ал. 3 от  
ЖУРВИД ГТ